mitente, levará a PÚBLICO LEILÃO em praça única, de modo eletrônico (On-line), por meio do site: 
www.alfaleiloes.com, o imóvel Matriculado sob o n° 203.305, registrado perante o 15º Oficial de 
Registro de Imóveis de São Paulo, avaliado pelo valor de R$ 1.016.247,80 (um milhão, dezesseis mil 
e duzentos e quarenta e sete Reais e oitenta centavos). 

A Praça Única ocorrerá no dia 13 de dezembro de 2021, às 16 horas e 30 minutos e se encerrará 
no dia 24 de janeiro de 2022, às 16 horas e 30 minutos, com o valor de lance mínimo estabelecido 
em R$ 690.000,00. Eventuais propostas de valor inferior a este patamar serão apresentadas aos

[...]

Contribuinte Municipal n° 300.059.0355-3  

Matrícula Imobiliária n° 203.305 15º Oficial de Registro de Imóveis de São 
Paulo 

VALOR DE AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: R$ 1.016.247,80 (um milhão, dezesseis mil e duzentos e qua-
renta e sete Reais e oitenta centavos). 
VALOR DE LANCE MÍNIMO: R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil Reais). 

OBS 01: O referido imóvel possui 137m de área útil, possuindo 3 suítes e todas com varandas. Wcs 
com piso e pias de mármore carará e azulejadas. Sala com lareira, varanda e lavabo. Área de serviço 
com tanque, wc e um quarto. Tubulação para aquecedor a gás.